
Classement Nom Poids place

1 LE POURSOT Mickael 8400 2

2 GENAIS Patrick 6000 12 Poids total 30140 Gr

3 CHESNAIS Gilles 3810 33

4 GALEGO Manuel 1980 6 Moyenne / pecheur 913 Gr

5 MORIN Marc 1590 16

6 PERRON Hugues 810 30

7 JOUAN Aurélien 1520 13

8 DELANOY Damien 970 7

9 SOLON Dominique 800 26

10 BOISSEL Jonathan 900 19

11 HESRY Florian 900 10

12 COUASNON Emmanuel 20 28

13 OZANNE Stéphen 880 3

14 BESNARD Bruno 780 14

15 THEAUDIN Thierry 780 9

16 LEFEVRE Valentin 0 15

16 LOWES Bruno 0 18

16 GIELZINSNSKI Olivier 0 20

16 HOUSSAIS Yoann 0 21

16 CASTIGLIONNETI Tony 0 22

16 LIRON Yannick 0 1

16 BONATO Alban 0 4

16 BELLICOURT Pauline 0 5

16 ROCHARD Philippe 0 8

16 DELANOY Gilles 0 11

16 COURTELLEMONT Baptiste 0 29

16 GAUTIER Jean-Francois 0 31

16 MIRIEL Robert 0 27

16 LETORT Emmanuel 0 25

16 CAILLIBOTTE Pascal 0 32

16 THERY Erik 0 24

16 MAUDET Anthony 0 23

16 BOQUEL Dany 0 17

3 Secteurs (1 à 11, 12 à 22 & 23 à 33).

Secteurs : 1-> Gauche plaine de TADEN, 2->Droite plaine de TADEN, 3->Asile du pêcheur

Qualification feeder tech

12-02-2022

4 pêcheurs qualifiés



Classement Nom Poids place

16 LIRON Yannick 0 1

1 LE POURSOT Mickael 8400 2

13 OZANNE Stéphen 880 3

16 BONATO Alban 0 4

16 BELLICOURT Pauline 0 5

4 GALEGO Manuel 1980 6

8 DELANOY Damien 970 7

16 ROCHARD Philippe 0 8

15 THEAUDIN Thierry 780 9

11 HESRY Florian 900 10

16 DELANOY Gilles 0 11

2 GENAIS Patrick 6000 12

7 JOUAN Aurélien 1520 13

14 BESNARD Bruno 780 14

16 LEFEVRE Valentin 0 15

5 MORIN Marc 1590 16

16 BOQUEL Dany 0 17

16 LOWES Bruno 0 18

10 BOISSEL Jonathan 900 19

16 GIELZINSNSKI Olivier 0 20

16 HOUSSAIS Yoann 0 21

16 CASTIGLIONNETI Tony 0 22

16 MAUDET Anthony 0 23

16 THERY Erik 0 24

16 LETORT Emmanuel 0 25

9 SOLON Dominique 800 26

16 MIRIEL Robert 0 27

12 COUASNON Emmanuel 20 28

16 COURTELLEMONT Baptiste 0 29

6 PERRON Hugues 810 30

16 GAUTIER Jean-Francois 0 31

16 CAILLIBOTTE Pascal 0 32

3 CHESNAIS Gilles 3810 33

Qualification feeder tech

12-02-2022

CLASSEMENT PAR SECTEUR / GRAPHIQUE
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